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OBILIGE QBILIC

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

Né mbéshtetje & nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit

44.1 dhe 47.3, t& Statutit t¢ Komunés dhe nenit 11 dhe 3.9 t& Rregullores s¢ punés t& Kuvendit.
Kuvendi Komunés né mbledhjen e mbajture me date 26.09.2018 mori kété:

VENDIM

Miratohet vendimi pér transferin e mjeteve buxhetore né kategoring ekonomike Paga dhe Méditje:

3

Nga Programi (160) Zyra e Kryetarit, Nénprogrami (16004) dhe kodi funkcional (0111) né vlerg
prej 610.99 €

11-

- Nga Programi (163) Administrata dhe Personel, Nénprogrami (16304) dhe kodi funkcional
(0133) né vleré prej 7,258.45 €

- Nga Program (167) Inspektimet , Nénprogrami (16607) dhe Kodi funkcional (0411), né
vlerté prej 5,894.85 €.

- Nga Programi (180) Infrastruktura Rrugore, Nénprogrami (18004) dhe Kodi
Funkcional (0451) né vleré prej 10,113.99 €.

- Nga Programi (195) Zyra Lokale pér Komunitete, Nénprogrami ( 19520) dhe Kodi
Funkcional (1090), né vleré prej 1,462.54 €.

Transferohen né Programin (169) Zyra e Kuvendit Komunal , Nénprogrami (16904) dhe
Kodi Funkcional (0111) né vleré prej 25,340.82 €

-Nga Programi (470) Bujqésia,Pylltaria dhe Zhvillim Rural, Nénprogrami (47004) Kodi
Funkcional (0421) né& vleré prej 514.71 €

- Nga Programi ((650) Katasra dhe Gjeodezia, Nénprogrami ( 65020), Kodi Funkcional
(0610) né vleré prej 6,052.66 €.

- Nga Programi (660) Planifikimi urban dhe inspekcioni, Nénprogrami (66325) dhe Kodi
Funkcional (0620) né vleré prej 6,059.26 € .



- Nga Programi (660) Planifikimi Urban dhe Mjedisi , Nénprogrami (66525), Kodi
Funkcional (0620) né vleré prej 3,795.08 €.

- Nga Programi (920) Arsimi Fillor, Neénprogrami (93090) de Kodi Funkcional (0912) né
vleré prej 88,076 €

Transferohen né Programin (730) Shérbimet e shéndetésisé primare, Nénprogrami
(73250) dhe Kodi Funkcional (0721) né vler& prej 104,497.71 €

L. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t¢ MAPL-sé, si
dhe publikimit né web fagen e Komunés

Kuvendi i Komunés sé Obiliqit
Nr. I- /4% - mé 26 Shtator 2018
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